Homilia Sancti Joánnis Chrysóstomi.

Homil. 57. in Matth. in initio.

Quoniam multa de periculis, multa de passiõe sua, multa de morte & de cæde discipulórum locúus est Dóminus: &

áspera complôra atque árdua eis injúxit, & illa quidem in præsentí vita, & jam imminébant; bona verò in spe & expectatiõe erant: ut puta, quia servárent ánimam suam, si péderent eam: quia in glória Patris sui ventúrus sit, & præmia reddíturus: ut visu etiám certióres faceret, & osténderet quidnam sit illa glória, cum qua ventúrus est, quantum cãpere póterant in hac præsentí vita, illis osténdit, eámque détegit, ne aut suã, aut Dómini morte doleant; & máximè Petrus.

R. Vocávit nos Deus vocatiõe suã sanctã, secúndum grátiam suam, quæ manifestãta est nunc, * Per illuminatiõe Salvatóris nostri Jhesu Christi. **V.** Qui destrúxit mortem, illuminávit autem vitam in incorruptiõe. Per illuminatiõe. **Benedictio.** Divinum auxiliũ.

Læctio vij.

ET vide quid agit, cum de regno & de gehenna dissererit. Nam in eo quod dixit: Qui invenit ánimam suam, perdet eam; & qui-cunque perdet eam grátia mei, inveniet ipsam: & in eo quod ait: Reddet uníquique secúndum ópera sua: & regnum & gehennam designávit. Cũ igitur de utrisque dissererit, regnum quidem ut óculis cernátur, concédit: gehennam autem mínimè, quóniam rudióribus atque ineptióribus illum necessariũ fuisse: sed cũ illi probi essent ac perspicaces, satis fuit eos à meliôribus confirmári. Hoc etiám multò magis ipsum decébat: non tamen omnino illum prætermisisset, sed & aliquando atrocitatem gehennæ quasi ante óculos propónit, velósti cũ Lazári imaginem descripsit, & ejus méminit qui denários centum repéssit.

R. Deus, qui fecit de ténébris lumen splendescere, illúxit in cœ-

libus nostris, * Ad illuminatiõe scientiæ claritátis Dei in facie Jhesu Christi. **V.** Exortum est in ténébris lumen rectis corde, miséricors, & miserátor, & justus. Ad illuminatiõe. Glória Patri. Ad illuminatiõe. **Benedictio.** Ad societatem.

Pro sanctis Martyribus Xysto, Felicissimo, & Agapito.

Læctio ix.

Xystus Secúndus, Atheniën-sis, ex Philosopho Christi discipulus, in persecutiõe Valeriani accusátus, quòd públicè Christum prædicáret, comprehensus trábitur in templum Martis, propósiã ei capitális penã, nisi illi simulacro sacrificáret. Quã impietãte constantissimè recusãta, cũ ad martyrium duceretur, occurréti Sancto Lauréntio, & dolénte in hunc modum interrogãti: Quò progréderis sinè filio pater? quò Sacerdos sancte sinè ministro próperas? Respóndit: Non ego te dèsero filii: majóra te manent pro Christi fide certãmينا: post triduum me sequeris Sacerdotem Le-vita: intèrea, si quid in thesauris habes, pauperibus distribue. Eodẽm igitur die interfectus est unã cum Felicissimo & Agapito Diaconis, Januario, Magno, Vincentio & Stéphano Subdiaconis, & in cœmèterio Callisti sepultus octavo Idus Augusti: ceteri verò in cœmèterio Prætextati. Sed mensis undecim, dies duodecim. Quò témpore habuit Ordinatiõe mense Decẽmbri, creatis Presbyteris quãtuor, Diaconis septem, Episcopis duobus.